
 

Træf i Gårslev den 1. august 2025 
 
112 betalende krolfere mødte op i Gårslev for at deltage i sydøstjyllands træf. 

Nogle få hoppede fra, så der var 109 der spillede.  
Dette var mit første træf, på egen hånd og jeg glædede mig til det. 

Vejret startede godt, folk fik sig placeret både inde og ude og var klar til at spille kl. 

10.  
 

 
 

Desværre glemte jeg at informere om banernes indretning, så der var lige lidt 
forvirring i opstarten, da det ikke var logisk at se hvilken vej, banerne skulle gå. Men 

vi kom godt i gang. 

 
Der var nogle udfordrende huller på et par skråninger, som godt kunne drille noget. 

Og der var da også flere der måtte have 10 slag noteret. Indimellem var der så også 
nogen der lavede nuller på samme huller, så tror nogen har været meget heldige og 

andre uheldige. 
 

 
 
Første runde vel overstået og hurtigt i gang med næste runde. 

Derefter begyndte det at regne lidt, og desværre var der en spiller der blev svimmel 
og faldt over et skaterrullestativ og måtte have ambulance og lægehjælp. Dette 



bevirkede at det var meget naturligt at holde frokostpause der. Spilleren der kom på 
sygehuset, blev undersøgt og behandlet og kunne komme hjem igen først på aftenen 

og han er ved godt humør. 
 

3. runde kom i gang, men så drillede tordenvejret, så vi lige blev nødt til at holde 
pause igen. Men det blev kortvarigt og så kom vi videre. Alle 4 runder blev afsluttet 

og resultaterne blev udregnet. 
 

Nu startede jeg med at skrive at det var mit første træf på egen hånd, og desværre 
fik jeg lavet endnu en fejl. 

 
Jeg overså Lene Rasmussen fra Baskerne, UNDSKYLD Lene. Hun var bedste dame 

med 95 slag, skarpt efterfulgt af Lisbeth Hald, Lunderskov og Anette Darnett, Ejby 
også med 95 slag. Men der bliver regnet efter hvem der har bedste runder og står det 

lige, kommer nummer 2 runde i spil og sådan fremdeles. 

På en 4. plads for damerne, blev det Sisse Jensen fra KØK 
5. pladsen til Birthe Rasmussen fra Otterup og 6. pladsen til Lene Henriksen, KØK. 

 

 
Lisbeth Hald, Anette Darnett, Lene Rasmussen, Sisse Jensen, Lene Henriksen, Birthe Rasmussen 
 

Hos herrerne blev nr. 1. Erling Fjeldsted, fra Odin med 89 slag, nr. 2 Niels Knudsen fra 

Baskerne med 92 slag og Henning Thomsen, DKK nr. 3 med 93 slag. På 4. pladsen 
Preben Buhl, ViGo’e, 5. pladsen til Suni Olsen, Odin og 6. pladsen til Poul Rasmussen 

fra Otterup. 



 
Poul Rasmussen, Suni Olsen, Preben Buhl, Henning Thomsen, Niels Knudsen, Erling Fjeldsted 
 

Tillykke til alle 12, som får en indbydelse til supertræffet i Bråby den 5.10.2025.  
 

Der var sat nogle sedler op til HOLE in ONE præmier, 1 på hver bane, men der var 
kun en der blev ”optaget” og det blev den af Claus Thygesen fra Skrave. Tillykke til 

Claus, som var kørt og derfor ikke kom med på et billede. 
 

De resterende flasker blev der trukket  
lod om og her var Lena Friis fra Odin,  

Krista Bang Rasmussen fra Aktivisterne  
og Bjørn Carlsen fra Gårslev de heldige.  

 

Jeg har fået mange tilkendegivelser af at det  
var et spændende og udfordrende træf,  

og at jeg gerne må invitere igen en anden gang.  
Tusind tak til alle for godt humør og tak til dem  

der hjalp med at sætte baner op og sørgede for  
at der var siddepladser i hallen og at der blev  

ryddet op igen bagefter. 
Mange hilsener fra Joan                                                             Krista Bang Rasmussen og Lena Friis 

 


